ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.11.2022                     д. Ивановка                № 26-137-р

О внесении изменений в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 21.06.2018 № 28-79-р «Об   установлении и введении в действие на территории Ивановского сельсовета земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ивановского сельсовета, Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 Внести в решение Ивановского  сельского Совета депутатов от 21.06.2018  № 28-79-р «Об   установлении и введении в действие на территории Ивановского сельсовета земельного налога»  следующие изменения:
1. в пункте 2.1. решения слова «0,07 процента» заменить словами «0,08 процента»;
2. в пункте 2.3. решения слова «0,5 процента» заменить словами «0,6 процента».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить председателя постоянной комиссии по экономической политике.
4. Настоящее  решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и  не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Совета депутатов                             Т.А. Никулина

Глава Ивановского сельсовета                                 Е.Ю. Коваленко